(sábado), nas dependências da Escola Colônia Santo Antônio, com início previsto para às 
10h. OF. Nº. 320/2025-GAB: Ao cumprimentar cordialmente Vossa Excelência, 
encaminhamos o Projeto de Lei para serem apreciados pelos Senhores Vereadores, 
PROJETO DE LEI Nº 058/2025- ABRE CREDITO ESPECIAL NO VALOR DE R$ 299.998,13 
(DUZENTOS E NOVENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E TREZE 
CENTAVOS) PROJETO DE LEI Nº 059/2025- ALTERA A LEI 2.035, de 21 de fevereiro de 2025 
E ESTABELECE OUTRAS PROVIDENCIAS. Of. Circ. nº 02/2025: Ao cumprimentá-la 
cordialmente, vimos através deste convidar Vossa Senhoria, juntamente com sua família e